
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA MATULJI

KLASA:   406-03/24-01/1 
URBROJ: 2170-27-02/1-24-0002
Matulji, 22.02.2024.

Na temelju članka 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22) i članka 43. Statuta Općine Matulji („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23) Općinski načelnik Općine 
Matulji dana 22.02.2024. donosi:

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE MATULJI
ZA 2024. GODINU

Naručitelj:  OPĆINA MATULJI, TRG M. TITA 11, 51 211 MATULJI, OIB: 23730024333



Str. 2 od 4

Članak 1.

Plan nabave Općine Matulji za 2024. donesen dana 08.01.2024. mijenja se i dopunjuje kako slijedi:

Iza evidencijskog broja 11/24 dodaju se sljedeći evidencijski brojevi nabave:

Rbr. Ev.br. 
nabave

Predmet 
nabave

CPV Procijenjen
a 

vrijednost 
nabave 

(u kunama)

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave)

Posebni 
režim 

nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma
1.

12/24

Nabava higijenskog 
materijala i materijala za 
čišćenje u 2024. 39830000 7.914,66

Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  12 mjeseci

2.

13/24

Nabava 
elektroinstalaterskih radova 
uređenja prostora praonice 
na objektu Dječjeg vrtića 
Matulji-lokalitet Rukavac 

45310000 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal   

3.
14/24

Nabava vozila za potrebe 
Općine Matulji 34110000 25.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

4.
15/24

Izvođenje građevinskih 
radova na Domu Permani 45000000 10.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

5.

16/24

Usluga organizacije i 
realizacije događaja na 
Lisini 79952000 9.990,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

6.

17/24

Usluge održavanja SWING 
programskih proizvoda za 
period od 12 mjeseci 72267100 7.140,00 Postupak 

jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  



Str. 3 od 4

7.

18/24

Nabava informatičkog 
sustava i opreme za 
prometno redarstvo 
"Pazigrad prometno 
redarstvo" i "Pazigrad 
Smartcam"

72260000 12.565,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

8.

19/24

Usluge izrade Glavnog 
projekta područnog dječjeg 
vrtića Rukavac 71242000 26.450,00 Postupak 

jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

9.

20/24

Izrada geomehaničkog 
elaborata za Dječji vrtić 
Rukavac 71250000 7.100,00 Postupak 

jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

10.

21/24

Izrada projektne 
dokumentacije-analiza 
mogućnosti rekonstrukcije i 
dogradnje te izrada 
projektnog programa za 
građevinski sklop "Dom 
Hangar"

71240000 9.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal

11.

22/24

Prijevoz onkoloških 
bolesnika sa područja 
Općine Matulji za 2024 60130000 10.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

12.

23/24

Održavanje javnih zelenih 
površina Općine Matulji za 
period od 12 mjeseci 77310000 180.000,00 Otvoreni 

postupak 
javne nabave

 NE NE Ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

13.

24/24

Opskrba električnom 
energijom Općine Matulji za 
period od dvije godine 09310000 260.000,00 Otvoreni 

postupak 
javne nabave

 NE NE Ugovor II. kvartal 24 mjeseca 



Str. 4 od 4

14.
25/24

Nabava električnog 
kompostera za biootpad 39234000 19.881,60

Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

15.

26/24

Edukativno informativne 
aktivnosti u sklopu projekta 
"Odvajamo biootpad-
edukativno informativne 
aktivnosti odvojenog 
sakupljanja otpada"

79342200 9.875,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal  

16.

27/24

Nabava paketa kućanskih i 
osnovnih higijenskih 
potrepština za sudionike 
projekta "Zajedno u pomoći 
potrebitima"

33700000 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

 NE Ugovor II. kvartal

Članak 2.

I. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Matulji za 2024. godinu objavit će se na Internet stranicama Općine Matulji: www.matulji.hr i u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

Općina Matulji
Načelnik

Vedran Kinkela, mag.iur.

http://www.matulji.hr/

